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QOLTEC 53946 Zasilacz
awaryjny UPS RACK 2KVA 1600
W LCD

Cena brutto 1 236,93 zt
Cena netto 1 005,63 zt
Dostepnos¢ Ostatnie sztuki
Czas wysytki 1-3 dni

Numer katalogowy 4381742

Kod producenta 53946

Kod EAN 5901878539461

Opis produktu

Opis

Zasilacz awaryjny UPS rack przystosowany do montazu w szafach rackowych. Spetni wymagania kazdego, kto chce miec
kontrole nad stabilnym dziataniem swoich urzadzen niezaleznie od wahan zasilania sieciowego.

Odkryj bezpieczna energie

Posiadasz matg serwerownie, a moze prowadzisz firme w duzym biurowcu? Przechowujesz na serwerze prywatne dane
lub sg one zapetnione waznymi informacjami? Nie pozwdl, by zaniki i spadki napie¢ wptywaty na Twoja prace oraz
zagrazaty wszystkim sprzetom. Zasilacz awaryjny UPS rack, typu on-line marki Qoltec, to rozwigzanie, ktére chroni
przed utrata zasilania, niezbednego do prawidtowego dziatania Twoich urzadzen.

Stabilna ochrona twoich danych

Zasilacz UPS wyposazony jest w bezobstugowy akumulator, zapewniajacy Ci dtuga i stabilng prace w przypadku braku
zasilania z sieci. W tym czasie bezpiecznie zapiszesz wazne dane na dysku oraz ukonczysz rozpoczete zadania.
Posiada on automatyczng ochrone i ustabilizuje sie, gdy napiecie jest zbyt niskie lub wysokie.

Tryb ECO

Zapewnia lepszg rownowage miedzy oszczednoscig energii a ochrong zasilania.

Wydtuzony czas podtrzymania

Dodatkowy czas, przez jaki zasilacz UPS bedzie w stanie samodzielnie zasila¢ podtaczone do niego urzadzenia w razie
przerwy w gtéwnym zasilaniu.

Dwa wentylatory

Zapewniaja intensywne chtodzenie urzadzenia w trakcie nieustannej pracy.

Prostota obstugi w parze z funkcjonalnoscia

Wbudowany wyswietlacz LCD zapewnia Ci swobodne zarzadzanie obstuga urzadzenia. Na biezgco otrzymujesz
informacje o statusie oraz parametrach, dzieki czemu praca z zasilaczem jest tatwa, szybka, miarodajna i
bezzaktéceniowa.

Produkt:

Nazwa: QOLTEC 53946 Zasilacz awaryjny UPS RACK 2KVA 1600 W LCD

Opis: Qoltec - UPS (montowany w stojaku) - AC 115-300 V - 1600 wat
- 2000 VA - 7 Ah - RS-232 - ztacza wyjsciowe: 2 - czarny

EAN: 5901878539461

Reklamacje: 24 miesigce

Ogédlne

Rodzaj urzadzenia: UPS - montowany w stojaku

Kolor: Czarny

Zasilacz

Technologia UPS: On-line

Napiecie wejsciowe: AC 115-300 V

Czestotliwos¢ wyjsciowa: 50 Hz = 1%

Margines napiecia wejsciowego: +5%

Wymagana czestotliwos¢:

Rodzaje ztgcz wyjsciowych zasilania:

45 - 55 Hz £ 0.5Hz
2 X zasilanie
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Napiecie wyjsciowe:
Zasilanie:

Ksztatt fali wyjsciowe;j:
Wspoétczynnik mocy:

Wspodtczynnik zawartosci harmonicznych (THD):

Bateria

llos¢:

Napiecie wyjsciowe:
Pojemnos¢:

Czas Transferu:
Charakterystyka:

Praca w sieci

Interfejs do zdalnego zarzadzania:
Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Gniazda rozszerzen:
Rézne

Dotaczone przewody:

Charakterystyka:

Zgodnos$¢ z normami:
Oprogramowanie / Wymagania systemowe
Dotaczone oprogramowanie:
Gwarancja producenta

Obstuga i wsparcie:

Parametry srodowiska
Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:
Emisja dzwieku:

Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:
Waga:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szeroko$¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos$¢ transportowa:

Waga transportowa:

AC220V £+ 1% - 50 Hz
1600 wat /2000 VA
Sinusoida

0.8

3%

4
12V
7 Ah
0ms
Optata serwisowa

RS-232

1 x obstuga (RS-232) - 9 pin D-Sub (DB-9)
1 (catkowity) / 1 (wolna) x gniazdo rozszerzajace

Kabel zasilajacy - zewnetrzna

Kabel szeregowy - zewnetrzna

Whbudowane 2 wentylatory chtodzace, wyswietlacz LCD,
ochrona przed przecigzeniem, ochrona przeciwzwarciowa,
ochrona przed przegrzaniem, konwersacja podwdjna, Eco-
Mode, wbudowany bypass serwisowy, ochrona nadnapieciowa,
zabezpieczenie podnapieciowe

RoHS

Sterowniki i programy uzytkowe
Gwarancja ograniczona - 2 lata

0°C
40 °C
35dB

48.3 cm
63.5cm
8.7 cm

10.8 kg

53 cm
72.5cm
18 cm
11 kg

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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